437 § 2 k.p.k. w zw. z art. 439 § 1 pkt 9 k.p.k. 
w zw. z art. 17 § 1 pkt 9 k.p.k. uchyla zaskarżony wyrok w punktach I, 
II, III, oraz V i umarza postępowanie karne przeciwko oskarżonemu;

II. zasądza od Skarbu Państwa na rzecz adwokata D. B. kwotę 1033 zł 
20 gr (jeden tysiąc trzydzieści trzy  złote dwadzieścia groszy) tytułem 
kosztów obrony z  urzędu w  postępowaniu odwoławczym podwyższo-
nych o stawkę podatku od towarów i usług;

III. koszami postępowania obciąża Skarb Państwa”.
Kasację od tego wyroku na niekorzyść oskarżonego wniósł prokura-